
ZARZĄDZENIE NR 334/ 2023 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w mieście Suwałki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 oraz poz. 1463) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 535 oraz 
poz. 289) w związku z § 3 uchwały nr LVIII/762/2023 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w mieście Suwałki (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2023 r. poz. 3723), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w mieście 
Suwałki, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele:  
1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Suwałkach: 

a) Pani Wiesława Szyszko – kierownik Działu Pomocy Środowiskowej, 
b) Pani Alicja Romanowska – kierownik Działu Pomocy Kryzysowej, 
c) Pani Ewa Jagłowska – pracownik socjalny. 

2) Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Suwałkach: 
a) Pani Honorata Rudnik – członek MKRPA w Suwałkach. 

3) Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach: 
a) Pani Wioletta Kwaśniewska – zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji. 

4) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Suwałkach:  
a) Pani Daria Cichosz – Łostowska – pedagog. 

5) Okręgowej Rady Lekarskiej w Białymstoku. Delegatura w Suwałkach: 
a) Pani Ewa Edyta Ułanowicz -  referent. 

6) Organizacji pozarządowych: 
a) Pani Beata Andruczyk – prezes Fundacji EGO w Suwałkach. 

7) Sądu Rejonowego w Suwałkach: 
a) Pani Aneta Franko – kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej do Wykonywania 

Orzeczeń w Sprawach Karnych, 
b) Pani Aneta Jabłońska – kierownik II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej 

do Wykonywania Orzeczeń w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich. 
8) Prokuratury Rejonowej w Suwałkach: 

a) Pani Aneta Górnicka - Piskorska - prokurator. 
9) Żandarmerii Wojskowej w Białymstoku: 

a) Pan Damian Skawski - inspektor. 
§ 3. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuję na dzień 18 września 2023r. 

Id: ED7971BB-D47E-4558-9D25-5AA53E85970A. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 245/2022 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia z dnia 3 czerwca 
2022 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Suwałkach. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 
w Suwałkach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pierwszego posiedzenia Zespołu. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: ED7971BB-D47E-4558-9D25-5AA53E85970A. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 334/ 2023 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 7
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 9


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


